外国旗貸出申込書

公益財団法人 大阪府国際交流財団 殿

申込年月日 令和   年   月   日

   下記のとおり外国旗の貸出しを申し込みます。

団 体 等 名

住 所

〒

℡（    ）    －

代表者氏名

担当者氏名

連 絡 先

℡（    ）    －

貸 出 し 品

国

旗

掲揚旗

(200cm×

100cm)

付

属

品

掲揚旗ポール

        台

卓上旗ポール

3本立     台

2本立     台

1本立     台

掲揚旗

(135cm×90cm)

卓上旗

貸出し期間 令和   年   月   日 より    月   日 まで

行 事 名

行事予定日 令和   年   月   日 より    月   日 まで

主催団体名

利 用 目 的